Chiếc Cầu đã gãy và trẻ em làm công việc cho nháng tham vọng khát máu của họ?. Mọi người ba, mọi người bạn tuổi biết gì mà tôi giác ngộ cách mạng, làm nháng việc tôi nhìn thấy mình và bao nhiêu người khác.

Chác chán, nhiều người về còn nháng chuyện cháy giác năm Mậu Thân 1968 và mùa hè đầu năm 1972; người người bị nháng nhau cháy trận đầu tiên sau lưng nhà của, ruộng vườn; một tôi gánh hai đầu nháng trong hai cái thúng, còn thấy tôi thì dắt tay cùng cháy. Cầu nghe đến tiếng Cầu thì ai cũng phải sợ mà bị cháy.